Bor4. Kali carbonici crudi partem unam cum Aquae ferv. duabus ad cuticulam evaporare, per aliquot dies seponere, liquorem a crystallis decanthare et ad siccum evaporare, Aquae dest. frigidae aequali quantitate solvere, solutionem filtrare et leni calore ad siccum evaporare; — HassP. Salis et Aquae part. aeq. macerare donec dilapsa sint, liquorem ad cuticulam evaporare etc. ut antea; — Fi. T. Salis partem unam, Aquae quatuor, casterum ut HassP.; — Lon. LonN. Re. Potassae libras tres in Aquae ferv. octariis tribus cum dimidio liquare, colare, lente consumere ut liquor spissescat, dein igne subducto assidue agitare, donec sal in granula abeat; — Gr. Potassae et Aquae pondus aequale. Br. Potassae venalis . partem unam.

Calcina fortiter in crucibulo ferreo et infunde deinde per tres dies in

Aquae partes tres, subinde agitando. Decantha, lava residuum, donec aqua colores vegetabiles coeruleos non amplius virides reddat, liquores commixtos ad pelliculae apparitionem consume, per aliquot dies sepone, decantha, sales alienos separa et reliqua vaporando ad siccum redige. (Ams. Bel. GalM. Lon. Wür.)

Ed. C. et Sw. Aquae et Sal's partes aequales; — Fenn. et Sw. Potassae partem unam et Aquae unam cum dimidia.

Br. Potassae venalis,

Aquae frigidae, sing.

partem unam.

Stent, subinde agita, per horas 24; filtra deinde et ad siccum consume; residuum, usque rubro-album coloretur, calefac in crucibulo, disslove deinde in Aquae parte una cum dimidia, filtra liquorem et eo lente refrigerato, altero die crystallos formatas separa et scca. (Vm.)

Wenn man nach Vm. die käsische Pottasche dadurch reinigt, daß man die Auflösung bis zum Salzhäutchen abdampft, um den crystallisirbaren Salzen ihr Wasser zu entziehen, so kann man so viel von diesen sogenannten fremdartigen Salzen trennen, daß am Ende kein Alcali übrig bleibt. Bei Befolgung des eben beschriebenen Verfahrens hat derselbe die Crystallisationsfähigkeit des kohlsäuren Kali erkannt.

Unter dem Namen *Gallato-carbonas Potassae*, Gallato-carbonate de potasse hat man ein Präparat beschrieben, welches für ein neutrales kohlsäures oder doppelkohlsäures Salz ausgegeben wird,

in der That aber nur ein Kohlensäuerliches Salz ist; die Formel dazu ist folgende:

Br. Subcarbonatis Potassae quant. vis. Dissolve in Aquae quam minima potest quantitate, filtra liquorem et tannini ope in pastam siccum redige, quae in crucibulo per horam dimidiam fortiter ad ruborem usque candeat; post refrigerationem massam in Aqua dissolve et liquorem filtratum ad siccum consume. (Sw*. Vm.)